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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Software engineering 
and information systems - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84098 100,000 

2 83871 87,744 

3 84073 70,097 

4 84055 66,891 
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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Интернет, мрежи и 
безбедност - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84305 94,082 

2 84181 90,558 

3 83968 59,769 

4 84326 82,531 
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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Компјутерска 
едукација - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84047 100,000 

2 84233 69,118 
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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Компјутерски науки - 
Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84115 91,126 

2 84051 62,500 
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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Компјутерско 
инженерство - Државна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84173 100,000 

2 84128 92,019 

3 84231 91,327 

4 84304 73,020 

5 84118 66,161 

6 84268 61,510 

7 84243 58,200 

8 84218 58,906 
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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Примена на 
информациски технологии - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84040 88,510 

2 84154 83,503 

3 84093 80,396 

4 83959 75,151 
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Решенија за прием за втор уписен рок 2020-2021-Примена на 
информациски технологии - Факултетско образование 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 84162 96,000 

 

 


